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W  kalendarzu  liturgicznym  obchodzimy  dzisiaj  Niedzielę  Świętej  Rodziny.1.
Wszystkie rodziny naszej parafii polecamy dobremu Bogu wypraszając obfitość
błogosławieństwa. Także dzisiaj dobiegają końca obchody Jubileuszu stulecia
powstania  diecezji  gdańskiej.  Z  tej  okazji  Ks.  Abp  Tadeusz  Wojda  będzie
celebrował Eucharystię w katedrze oliwskiej o godz. 13.00.
W  środę  kończy  się  rok  2025.  Zapraszamy  na  mszę  św.  połączoną  z2.
nabożeństwem dziękczynnym o godz. 18.00.
W czwartek  – 1 stycznia, przypada Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Jest3.
to także Światowy Dzień modlitwy o pokój. Msze święte odprawimy według
porządku  niedzielnego.  W  tym  dniu  mamy  obowiązek  uczestniczenia  w
Eucharystii.
Ofiary  składane  przy  żłobku  przeznaczone  są  na  utrzymanie  bazyliki4.
Narodzenia  Pańskiego  w  Betlejem  oraz  innych  miejsc  świętych  w  Ziemi
Świętej. 
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Zapraszamy  na  Adorację5.
Najświętszego Sakramentu o g. 15.00 Rozpoczęcie Koronką do Miłosierdzia
Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30.
W I-szy piątek miesiąca okazja do spowiedzi rano przed Mszą św. i od 17:30 do6.
18.00. Msza św. z nabożeństwem wynagradzającym NSPJ o godz. 18.00.
Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca7.
w sobotę o godz. 8.00. Po Mszy św. nabożeństwo pierwszej soboty Miesiąca.
Dziękujemy za liczne zaproszenia na kolędę, które otrzymaliśmy w ostatnim8.
tygodniu.  To  wyraz  Waszej  życzliwości  i  otwartości,  za  co  serdecznie
dziękujemy.  Prosimy  parafian,  którzy  chcieliby  jeszcze  zaprosić  kapłana  z
błogosławieństwem noworocznym, o wypełnienie formularza wyłożonego za
ławkami lub zgłoszenie przez Internet. Formularz elektroniczny znajduje się na
naszej stronie parafialnej, natomiast zgłoszenia papierowe można składać w
zakrystii lub w biurze parafialnym. Ze względów organizacyjnych prosimy o
dokonanie zgłoszenia do końca 31 grudnia 2025 r.  Plan wizyt  kolędowych
podamy w Nowy Rok, 1 stycznia 2026 r.
Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela9.
Bardzo serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii.10.
Aktualnie, w związku z zakończeniem roku, regulujemy nasze zobowiązania
finansowe wobec instytucji kościelnych (Kuria Biskupia i Gdańskie Seminarium
Duchowne) oraz dostawców mediów, z których korzystamy na co dzień.



     Ufając Bożemu Miłosierdziu pomódlmy się za zmarłych: duszpasterzy, siostry
zakonne,  zmarłych  świeckich  posługujących  niegdyś  w  parafii,  zmarłych
dobrodziejów, [polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin.
Dobry Jezu…


